The world had already become familiar with a preliminary tract, entitled—*Primum ac Generale Examen iis omnibus qui in Societatem Jesu admitti petunt proponendum*;—and which, as this title indicates, has always been put into the hand of those who apply to be admitted into the Society. Under eight heads, a sort of outline of the institute is conveyed, and those points are insisted upon, which a candidate for admission would do well maturely to consider. Upon these several points each candidate is strictly examined, certain rare cases excepted, as when his qualifications, disposition, and accomplishments have already become thoroughly known to the Superiors. The main intention of the Society is thus declared:—

Finis hujus Societatis est, non solum saluti, et perfectioni propriarum animarum cum divina gratia vacare, sed cum eadem impense in salutem, et perfectionem proximorum incumbere.

It then sets forth the principal means employed for securing its great end and purpose:—

Ad hunc finem melius consequendum, tria Vota in ea, Obedientiæ, Paupertatis, et Castitatis emittuntur; sic Paupertatem accipiendo, ut nec velit, nec possit reditus ullos ad suam sustentationem, nec ad quidvis aliud habere. Quod non tantum in particulari de unoquoque, sed etiam de Ecclesiis, et Domibus Societatis Professæ est intelligendum. Nec etiam (quamvis aliis sit licitum) pro Missarum Sacrificiis, vel Prædicationibus, vel Lectionibus, vel ullius Sacramenti administratione, vel quovis alio pio Officio ex iis, quæ juxta suum Institutum Societas potest exercere, stipendium ullum vel eleemosynam, quæ ad compensationem hujusmodi ministeriorum dari solent, ab alio quam a DEO (ob cujus obsequium omnia pure facere debent) possuntmittere.

One of the most characteristic of the Jesuit principles is conveyed in the following passage (it is alluded to at page 314):—

Ceterum ratio vivendi in exterioribus, justas ob causas, majus DEI obsequium semper intuendo, communis est: nec ullas ordinarias pœnitentias, vel corporis afflictiones, ex obligatione subeundas habet; sed illas assumere quis poterit, quæ sibi videbuntur, cum approbatione Superioris ad majorem sui spiritus profectum convenire, et quas propter eundem finem Superiores eis poterunt imponere.

Candidates for admission are required to declare whether they be willing to renounce and alienate their property, and to bestow it *otherwise* than they might be disposed to do: that is to say, not upon their relatives; also whether they be willing to cut themselves off from all ties of kindred; or at least to submit, in this respect, to the directions of their Superior. The following passage is referred to at page 306:—

Cum autem communicatio, quæ cum amicis, et sanguine junctis, verbo aut scripto fit, potius ad quietis perturbationem, quam ad eorum, qui spiritus vacant, profectum, præsertim in initiis, facere soleat: interrogentur, num contenti sint cum hujusmodi non communicare, nec litteras accipere, nec scribere, nisi aliqua occasione, Superiori aliter videretur. Et quamdiu Domi fuerint, num contenti sint, ut videantur litteræ omnes, et qui ipsis scribentur et quas ipsi aliis scribent; ei, cui hujusmodi munus commissum est, cura relicta, ut eas det, vel non det, quemadmodum in Domino nostro magis expedire judicabit.

Unusquisque eorum qui Societatem ingrediuntur, consilium illud Christi sequendo: "Qui dimiserit Patrum," &c. existimet sibi patrem, matrem, fratres, et sorores, et quidquid in mundo habebat, relinquendum; imo sibi dictum existimet verbum Illud: "Qui non odit patrem, et matrem, insupur et animam suam, non protest meus esse discipulus."

Et ita curandum ei est, ut omnem carnis effectum erga sanguine junctos exuat, ac illum in spiritualem convertat: eosque diligat eo solum amore, quem ordinata charitas exigit, ut qui mundo ac proprio amori mortuus, Christo Domino Nostro soli vivit, eumque loco parentum, fratrum, et rerum omnium habet.

The candidate is asked whether he can submit himself to that system of delation which prevails within the Society; as well as whether he can take his part in carrying it forward toward others.

Enactments involving the most frightful consequences may easily be condensed within the compass of a brief paragraph; and this

may be done in terms apparently so guileless, and so well intentioned, as to screen the greatest enormities from the observation of even an intelligent reader. It is in such a style of innocence and unconsciousness that one of the most poisonous ingredients of the Jesuit system is dropped into the cup. How reasonable a thing does it seem to ask one who wishes to dedicate himself to a spiritual function, whether he is willing that his faults, by whomsoever noted, and apart from the acknowledgment he may make of them to his Confessor, should be reported to his superiors? And if willing thus, for his personal benefit, to stand open to the observation and report of others, he cannot think it too much to ask of him a reciprocity of faithful love; or in plain terms, that he will, in his turn, render his aid in promoting the welfare of all around him. It is thus quietly that the deep foundations are laid upon which a superstructure of universal treachery is to be reared:—

Ad majorem in spiritu profectum et præcipue ad majorem submissionem et humilitatem propriam, interrogetur, an contentus sit futurus, ut omnes errores, et defectus ipsius, et res quæcumque quæ notatæ in eo et observatæ fuerint, Superioribus, per quemvis, qui extra Confessionem eas acceperit, manifestentur.

Num etiam boni sit consulturus (quod et ipse, et quivis alius facere debet) ab aliis corrigi, et ad aliorum correctionem juvare: ac num manifestare sese invicem sint parati, debito cum amore et charitate, ad majorem spiritus profectum; præsertim ubi a Superiore, qui illorum curam gerit, fuerit ita præscriptum aut interrogatum, ad majorem Dei gloriam.

Page 308.

Of the six means of probation through which the candidate is required to pass, the first being a course of the Spiritual Exercises, the second is—*Servire in uno vel pluribus Xenodochiis per mensem alium, ibidem cibum capiendo et dormiendo; vel per aliquam vel plures horas quotidie, pro temporum, locorum, et personarum ratione auxilium, et ministerium omnibus ægris et sanis, prout injunctum eis fuerit, impendendo: ut magis se demittant et humiliant ac eo veluti argumento demonstrent se prorsus ab hoc sæculo ejusque pompis ac vanitate recedere; ut omnino suo Creatori et Domino pro ipsorum salute crucifixo serviant.*

Tertium est, peregrinari mensem alium sine pecunia: imo suis temporibus ostiatim pro Christi amore mendicare; ut possint ad incommoditatem comedendi et dormiendi assueficri; atque adeo ut,

omni spe illa abjecta, quam in pecuniis et rebus aliis creatis possin constituere, integre, vera cum fide et ardenti amore, eam in suo Creatore et Domino constituent: vel utrumque mensem ministerio hospitalium, vel alicujus eorum aut etiam utrumque peregrinationi prout Superiori visum fuit, impendent.

A "mendicity ticket," that is to say, a testimonial from "aliquis fide dignus" must be brought in by the novice on his return to the House, to this purport:—"I, A. B., certify that the bearer, C. D., has been begging in my neighborhood [so many days], in a pious and edifying manner." It is thus that a false system is built up with falsities, from the foundation to the summit:—

Cum in tertio, peregrinationis, ab ultimo loco, ad quem pervenit vel non procul ab eo, testimonium ab aliquibus, vel uno certè fide digno secum ferat; quod suam devotionem secutus, sine ulla cujusquam querela eo pervenit.

Passages referred to in Page 310.

. . . per triduum suis constitutis temporibus, vestigia sequendo primorum, de quibus mentionem fecimus, ostiatim pro Christi Domini nostri amore mendicare debent: ut contra quam est communis hominum sensus, ad Divinum obsequium et laudem magis se possint submittere: magisque in spiritu proficere ad gloriam Divinæ Majestatis. Ut etiam magis sint dispositi ad ipsum faciendum, quando illis injunctum fuerit, vel conveniens aut necessarium erit, dum per varias mundi partes, juxta quod eis præscriptum vel constitutum per summum Christi Vicarium, vel ejus loco per Superiorem Societatis fuerit, discurrant. Quandoquidem exigit Nostræ Professionis ratio, ut parati, et in procinctu simus, ad ea omnia quæ quovis tempore in Domino nobis injuncta fuerint nec petendo, nec expectando præmium ullum in præsentī hac et labili vita; sed eam quæ undecumque æterna est, ex summa Dei misericordia semper sperando.